БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠЫШЛАУЙЫЛҒА АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

          Ҡ А Р А Р                                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
     11 февраль   2016 йыл                   № 05                 11 февраля    2016 года

 О постановке на учет по улучшению жилишных условий

           Рассмотрев протокол жилищной комиссии по постановке на учет по улучшению жилищных условий гр.Басимова Юнира Рафитовича , в соотствии со статьей 51 пункта 4 Жилищного кодекса РФ
п о с т а н о в л я ю:
1.Поставить на учет по улучшению жилищных условий гр.Басимова Юнира Рафитовича, проживающего по адресу: Аскинский район ,д.Улу-Елга, ул.Центральная,дом № 46.

                                                                                                                          Глава
Сельского  поселения
Кшлау-Елгинский сельсовет
муниципального района
 Аскинский район Республики Башкортостан
            				                       ____________ Ф.В.Сафин

испАхунова Г.Ф.
2-44-35

image1.png